
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Троицкая средняя общеобразовательная школа имени Д.И. Адамова

П Р И К А З

30.05.2022 г. № 219 /2
«Об утверждении Положения о 
наставничестве педагогических  
работников и обучающихся, 
дорожной карты по реализации 
Целевой модели наставничества в 
МБОУ Троицкая СОШ »

На основании приказа Управления образования Администрации 
Неклиновского района «О направлении Положения о региональной системе 
(целевой модели) наставничества педагогических работников 
образовательных организаций в образовательные организации 
Неклиновского района» №248 от 19.04.2022г., в целях внедрения Целевой 
модели наставничества МБОУ Троицкая СОШ и создания развивающе- 
поддерживающей среды в образовательной организации, в соответствии с 
протоколом заседания педагогического совета №11 от 30.05.2022 г.

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить Положение о наставничестве педагогических работников и 
обучающихся в МБОУ Троицкая СОШ

2. Утвержденное положение донести до сведения всех участников 
образовательных отношений.

3. Утвердить Дорожную карту по реализации Целевой модели 
наставничества МБОУ Троицкая СОШ на 2022-2023 уч.год.


